令和３年１２月吉日

  会員各位

日耳鼻埼玉県地方部会

会長 菅澤  正

                         埼玉県耳鼻咽喉科医会

会長 登坂  薫

日耳鼻埼玉県地方部会・埼玉県耳鼻咽喉科医会

学術集会の開催について（通知）

 標記会議について、下記のとおり開催いたしますので、お忙しいところ恐縮ですが、お

繰り合わせのうえご出席くださいますようご通知申し上げます。

この度予定しております講習は、日本専門医機構耳鼻咽喉科領域専門医委員会に領域講

習ならびに共通講習(医療制度と法律)として承認されております。

つきましては、「日本耳鼻咽喉科学会会員カード（IC カード）」を忘れずにご持参くださ

い。

なお、本集会は新型コロナウイルス感染症の感染拡大に鑑み、受講者間のスペースを十

分に確保した座席配置とさせていただきます。例年と比較して座席数が少なくなっており

ます（２階・３階席１００席程度）ので、ご承知おきくださいますようお願い申し上げま

す。

また、本集会の開催通知につきましては、来年度開催分からは原則として電子メールに

より送付させていただきますので、ご承知おきくださいますようお願いいたします。

記

１.日 時：令和４年２月６日（日）午後１時００分～

２.場 所：埼玉県県民健康センター ２Ｆ 大ホール

      さいたま市浦和区仲町３－５－１

ＴＥＬ ０４８－８２４－４８０１

※公共交通機関を御利用ください。

３．参加費：１，０００円(当日受付にて徴収いたします)

※学生、研修生の参加費は免除されますので、その旨受付にて

お申出ください。

４．講演会参加における注意点

  新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、本講演会に参加される方

につきましては、マスクの着用をお願い申し上げます。

また、当日は発熱（37.5 度以上）や体調の不良をお感じになられた場合は、

受講をお控えください。

事務局 養田

〒330-0062 さいたま市浦和区仲町 3‐5‐1

TEL 048‐824‐2611 FAX 048‐822‐8515

E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：jibika@ikai.saitama.med.or.jp

mailto:jibika@ikai.saitama.med.or.jp